
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

«18»июня 2015года                    с.Бартат                                       № 7-49 
 

О внесении изменений  в Решение Бартатского сельского Совета депутатов  
от 28.04.2012г. № 22-126 ««Об утверждении  Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов  Бартатского сельского Совета депутатов» (в  
редакции решения от 15.10.2012г №25-142) 
 
 

                В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона 
от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьёй 5 Закона 
Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции 
в Красноярском крае», руководствуясь статьей 20 Устава Бартатского 
сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

           1. Внести в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 
28.04.2012г. № 22-126 ««Об утверждении  Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов  Бартатского сельского Совета депутатов» (в  
редакции решения от 15.10.2012г №25-142) следующие изменения: 
приложение №2 к Решению сельского Совета депутатов от 28.04.2012г. № 
22-126 изложить согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 
Бартатского сельсовета Шейко Анатолия Ефимовича. 

  3. Решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях 
муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района 
Красноярского края». 
Председатель 
сельского Совета депутатов                                                         Т.В.Бренинг. 
 
Глава сельсовета:                                                                             А.Е.Шейко. 
 
 
 
 
 



Приложение  
  к Решению 

  Бартатского сельского 
Совета 

                     депутатов 
  от 18.06.2015 № 7-49 

 
 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы 

 
1. Шейко Анатолий Ефимович- глава Бартатского сельсовета, 

руководитель группы. 
2. Лушина Вера Александровна- заместитель главы сельсовета,. 
3. Сташкив Александр Николаевич – заместитель председателя 

Бартатского сельского Совета депутатов  \по согласованию\. 
 
 
 


